
A parlar .21_1  )1,/.21  
»MRVIMN,-..~~Wimisermonmwammemm. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 1 61  ti /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO EDU 126/94, 

RESOLVE: 

Designar o servidor SÉRGIO EMIDIO DE AZEVEDO 
CAMPOS, para exercer a função de Chefe do Serviço de Comercialização 
(FG-1), da Editora Universidade de Brasília. 

Brasília-DF, 80 delvtve/44/2v de 199 11 . 

JOÃO tt:2ROV 
Reitor 


	Page 1

